簽 於  教務處 日期：113年1月5日

密等及解密條件或保密期限：

主旨：檢陳本校112學年度第二學期週三進修計畫乙案(如附件)，請

核示。

擬辦：案奉核可後，各處室依附件期程積極辦理。

會辦單位：學務處張千培、 總務處葉炳煙、 輔導室王毓鳳、 人事室盛根本

第一層決行
承辦單位 會辦單位 決行

裝

訂

線

檔　　號：113/211

保存年限：5年

*1130000134*
第1頁，共2頁

— 批核意見紀錄 —
1.金門縣金城鎮中正國民小學教務處教師兼研發組長 許凱凌：113/01/05 13:28

統整意見：

2.金門縣金城鎮中正國民小學教務處教師兼教務主任 盧志鎮：113/01/05 15:13

統整意見：

3.金門縣金城鎮中正國民小學學務處教師兼學務主任 張千培：113/01/05 15:33

統整意見：

4.金門縣金城鎮中正國民小學總務處教師兼總務主任 葉炳煙：113/01/05 17:57

統整意見：

5.金門縣金城鎮中正國民小學輔導室教師兼輔導主任 王毓鳳：113/01/08 08:19

統整意見：

6.金門縣金城鎮中正國民小學人事室人事助理 盛根本：113/01/08 09:06

統整意見：

7.金門縣金城鎮中正國民小學人事室人事主任 李奕珊：113/01/08 09:17

統整意見：

8.金門縣金城鎮中正國民小學校長室校長 蔡雪芳：113/01/08 09:35

統整意見：可

— 欄位批核紀錄 —

主旨：檢陳本校112學年度第二學期週三進修計畫乙案(如附件)，請核示。

第2頁，共2頁